

Rokkedal EI A/S

Østergade 279, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 25 32 52 49

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Peter Bosteen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rokkedal El A/S Østergade 279 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 25 32 52 49
	Stiftet: 1. april 2000
	Hjemsted: Solbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Svith Bosteen, formand Peter Bosteen Henrik Laursen Karsten Bosteen Jakob Bosteen
Direktion	Peter Bosteen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Hessellund El A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11,3 mio. kr. mod 9,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,0 mio. kr. mod 0,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.343.416	9.671.205
1 Personaleomkostninger	-9.544.756	-8.677.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.839	-369.204
Driftsresultat	1.361.821	624.927
Andre finansielle indtægter	68.501	30.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.822	-208.680
Resultat før skat	1.226.500	447.165
Skat af årets resultat	-271.393	-100.114
Årets resultat	955.107	347.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	955.107	347.051
Disponeret i alt	955.107	347.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.335.757	1.193.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.757</u>	<u>1.193.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.335.757</u>	<u>1.193.398</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.052.194	1.037.389
Varebeholdninger i alt	<u>1.052.194</u>	<u>1.037.389</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.825.066	4.324.801
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.874.585	3.444.519
Andre tilgodehavender	117.194	72.438
Tilgodehavender i alt	<u>8.816.845</u>	<u>7.841.758</u>
Likvide beholdninger	<u>4.619</u>	<u>23.237</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.873.658</u>	<u>8.902.384</u>
Aktiver i alt	<u>11.209.415</u>	<u>10.095.782</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.825.722	2.870.615
	Egenkapital i alt	<u>4.325.722</u>	<u>3.370.615</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	691.887	420.494
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>691.887</u>	<u>420.494</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	812.444	776.456
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.444</u>	<u>776.456</u>
	Gældsforpligtelser	400.000	280.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.582.099	1.298.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.809.372	1.545.407
	Gæld til tilknyttede virksomheder	307.943	102.002
	Selskabsskat	0	313.006
	Anden gæld	1.279.948	1.989.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.379.362</u>	<u>5.528.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.191.806</u>	<u>6.304.673</u>
	Passiver i alt	<u>11.209.415</u>	<u>10.095.782</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.553.911	7.727.184
Pensioner	765.542	694.848
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>225.303</u>	<u>255.042</u>
	<u>9.544.756</u>	<u>8.677.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>203.822</u>	<u>208.680</u>
	<u>203.822</u>	<u>208.680</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.870.615	2.523.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>955.107</u>	<u>347.051</u>
	<u>3.825.722</u>	<u>2.870.615</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt løsøreejerpantebrev på 2.500 t.kr. med pant i lejerettigheder, goodwill og driftsmidler samt løsøreejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i biler (bogført værdi 1.263 t.kr.).		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået almindelig arbejdsgarantier for udført arbejder og igangværende arbejder. Der består arbejdsgarantier på statusdagen på ca. 2.036 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karensdal ApS, CVR-nr. 25707346 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
